COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 008/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público os recursos apresentados, referente a analise técnica, no Ato

Convocatório nº. 008/2016 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS, passando a contra o prazo para contra razões.

1. CONSÓRCIO SANEAMENTO VERDE/CONEN;

2. PROBRAS – EMPREENDIMENTOS SUSTENTÁVEIS LTDA EPP;

3. FRAL CONSULTORIA LTDA;

4. VALLENGE CONSULTORIA, PROJETOS E OBRAS LTDA;

5. AMBIENTE BRASIL ENGENHARIA LTDA-EPP;

Resende, 05 de outubro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento